140
 Référence Référence  Type Unités
  du lot  GAUSS  par lot
Kit de connexion pour trompe à eau, ASTIK’S
Permet la connexion de la trompe à eau (VPU3-018-001) au robinet.
 VPUA-001-001  2 499 803 comprend 30 cm de tube et 2 anneaux  1
Trompe à eau à vide en polypropylène, KARTELL
Avec vanne anti -retour. Facilement démontable pour nett oyage. Autoclavable à 121ºC.
 Référence Référence  Øconnecteur  h  Øolive Type Unités
  du lot  GAUSS  (mm) (mm)  (mm)  par lot
 VPUP-001-001  2 499 804 13,5  190  9  polypropylène  1
 Pièces de rechange
 VPUP-A01-001  2 499 805  rechange pour VPUP-001-001 de connecteur  1
Pompe à vide manuelle, KARTELL
En polystyrène de haut impact. Permet l’obtenti on d’un vide jusqu’à 625 mm Hg de pompage manuel.
Avec un connecteur pour tube Ø interne 6 mm, par exemple le RUTT-006-002.
 Référence Référence  Type Unités
  du lot  GAUSS  par lot
 VACU-H01-001  2 499 702 sans vacuomètre  1
VACU-H02-001  2 499 703 avec vacuomètre  1
Anneau ouvert avec noix, CLINK
En acier chromé.
 Référence Référence   Ø Unités
  du lot  GAUSS (mm) par lot
 RROS-060-001  2 499 043 60  1
 RROS-080-001 2 499 044 80  1
 RROS-100-001  2 499 045 100  1
 RROS-120-001  2 499 046 120  1
Anneau fermé avec noix, CLINK
En fonte.
 Référence Référence   Ø Unités
  du lot  GAUSS (mm) par lot
 RTRS-050-002  2 499 054 50  2
 RTRS-075-002  2 499 055 75  2
 RTRS-100-002  2 499 056 100  2
 RTRS-125-002  2 499 057 125  2
 RTRS-150-002  2 499 058 150  2